



Regnbågens kooperativa hyresrättsförening

Protokoll styrelsemöte nr 84 2023-09-04

Plats: Borådets lokal Sandhamnsgatan 8, Stockholm

Närvarande: Pia Faxén ordförande, Anders Niska vice ordförande, Björn Jonsson kassör, Christina Hising, sekreterare, Javier Pellin, ledamot medlemsansvarig, Lars Mononen, ledamot event, Zusanne Ahlin, suppleant event, Christina Michal, suppleant event, Stuart Ward adjungerad kommunikatör,

Via Zoom: Anne Friberg, ledamot IT ansvarig

Frånvarande: Christer Fällman adjungerad kommunikatör.

1. Mötets öppnades av Pia Faxén.

2. Val av mötesordförande Pia Faxén, sekreterare Christina Hising och justerare Anders Niska.

3. Dagordning fastställdes utan anmärkning.

4. Godkännande av föregående styrelseprotokoll. Inga tillägg.

5. Ekonomi och budget: Bankkonton: SBAB Lgh insatser 796 422,00 Rörl konto 143 740,60.

Summa 940 162,60. NORDEA transkto 69 843,42 sparkto 75000 Summa: 144 843,42.

Betalningar > 999sek Guidning 24/8 1.225sek, 28/8 2 310sek. LOOPIA Web hotell 1.485 t.om 24-10-15. Skatt och arbetsgivaravgift betalas senare. Två olika varianter av nytt Wisma system diskuterades, supporten för det gamla gick ut 30/8. Styrelsen beslutade att ansluta sig till

Corporate access lite som är ett något dyrare men mer lätthanterligt. Fler kan lära sig systemet och avlasta Susann vid behov. Introerbjudande för brukare ingick också. Björn tar kontakt med Susann.

Anne tar bort Bankgiro- information för inbetalning på hemsidan. Det är krångligare att spåra inbetalningar där. Alla inbetalningar från medlemmar ska ske via Postgiro.

6. Medlemsansökningar och medlemslistor: Tio nya medlemmar har betalat sen senast. Aktuell medlemsantal 281. Ny uppdaterad kölista inlagd idag, 4 september. En ny ansökan om medlemskap har inkommit. Vederbörande uppfyller våra kriterier.

7. Besök och visningar / Rapporter: Inspelningen av dokumentären om Regnbågen med djupintervjuer slutföres denna vecka med en liten festlighet för alla deltagare. Alla var nöjda med hur det hela gått till. Mycket professionellt enl. Zusanne.

Eva Larsson från SVT planerar intervjuer med äldre HBTQ personer. Start under hösten.

Judith Gough vid Storbritanniens Ambassad har fått en inbjudan att besöka Regnbågen för rundvandring och information om verksamheten. Brev med inbjudan är avsänt från Stuart Ward.

Regnbågens Kooperativa Hyresrättsförening, Sandhamnsgatan 6, 115 40 Stockholm.

Org. nr. 769621-6147 • Bankgiro 755-3621 • www.regnbagen.net • info@regnbagen.net



En person från Tyska Ambassaden har också uttryckt intresse för visning/info.

Vi beslutar att bjuda in **Magdalena Andersson** till Regnbågen för info och visning **under Pride veckan nästa år**. Stuart skriver redan nu en inbjudan, viktigt att vara ute i god tid till en så upptagen person.

Vi har fått en förfrågan från Lisa Gerenmark vid stiftskansliet i Skara där hon har ansvar för HBTQ frågor. Hon önskar att någon från Regnbågen kommer till ett möte med församlingspersonal i ett nätverk som handhar HBTQ frågor. **Petri Hämäläinen har åtagit sig det uppdraget.**

Kajsa Saleem, Region Sörmlands kontaktperson gällande HBT diplomering/certifiering ska ordna **en träff i Stockholm 8 - 9 november med kontaktpersoner som arbetar med HBT diplomering inom hälso- och sjukvård i de olika regionerna**. Hon önskar att någon/några från styrelsen kommer och informerar om hur Regnbågens äldreboende kommit till stånd samt svara på frågor. Pia Faxén ringer henne. Zusanne och Anders kan tänka sig ställa upp.

En fransk radio - journalist önskar komma för visning/info i oktober. Vi avvaktar ytterligare information.

8. Hemsida och Facebook: Text på hemsidan om Regnbågens värdegrund diskuterades efter ett förslag från Christer Fällman. Anne Friberg fick i uppdrag att formulera en text med utgångspunkt från Christers förslag och text i stadgarna. Styrelsen tog beslut om följande förslag från Anne. ***Regnbågens kooperativa hyresrättsförening och dess företrädare verkar enligt stadgarna på politisk, religiös, och etniskt neutral grund samt i enlighet med FN:s förklaring om mänskliga rättigheter.***

9. Event: 49 anmälningar till festen 16/9. Sista anmälningdag 8/9. Viss bordsplacering föreslås av Anders. Blommor till Jazzgruppen ska inhandlas.

Planeringsdag sattes till **17/10 halvdag 12 - 16. Start med lunch 12.00. och** em kaffe. Pia och Christina Hg gör upp ett schema. Kom gärna med förslag. Stående inslag rev. av styrdokumentet, nytt förslag ”spåna på ett PP dokument om Regnbågens historia och framtid”.

Adventsmingel 8/12 kl 15-18 i restaurang 580m2. Jul musik i bakgrunden digitalt. Kaffe, lussebulle och pepparkaka samt svalkande drycker. Alkoholhaltigt finns till försäljning om så önskas.

Julbord för förtroendevalda inplaneras på **Stortorgskällaren tisdagen 5/12 lunchtid 11.30-14.30 a' 495 sek/ person.** Aud Sjökvist ska bjudas in.

10. Övrigt: Möte med Förvaltaren Anne Marie Jansson 13/9. **Saker att ta upp:** Blåljuskoden fungerar dåligt, reduktion av hyra i samband med renovering? tak till takterrassen.



Nästa styrelsemöte. 2 oktober kl 18:00 i Borådets lokal.

(Kommande 6/11, 4/12.)

Mötets avslutande i uppsluppen anda.

Protokollet justeras:

Pia Faxén
Ordförande

Christina Hising
Mötessekreterare

Anders Niska
Justerare